УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УСИНСК»

«УСИНСК» КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА

ЙÖЗÖС  ВЕЛÖДÖМÖН ВЕСЬКÖДЛАНIН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С.МУТНЫЙ МАТЕРИК

«ШÖР ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  БЮДЖЕТНÖЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ВЕЛÖДАНIН МУТНÖЙ МАТЕРИК СИКТ

ПРИКАЗ

15 ноября 2017 года          № 347

О мерах по реализации

в МБОУ «СОШ» с. Мутный Материк законодательства

о противодействии коррупции

   В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности в образовательной

деятельности учреждения, решения собрания трудового коллектив от 10 ноября 2017 года,

протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

1.1. Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в

МБОУ «СОШ» с. Мутный Материк (Приложение № 1).

1.2. Положение о «Телефоне доверия» МБОУ «СОШ» с. Мутный Материк по

вопросам противодействия коррупции (Приложение № 2).

1.3. Кодекс этики и служебного поведения работников  МБОУ «СОШ» с.

Мутный Материк (Приложение № 3).

1.4.   Порядок работы комиссии по противодействию коррупции в МБОУ

«СОШ» с. Мутный Материк (Приложение № 4).

1.5.  Состав Комиссии по противодействию коррупции в МБОУ «СОШ» с.

Мутный Материк. Состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

(Приложение № 5).

1.6. План мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ «СОШ» с.

Мутный Материк (2017-2020 годы) (Приложение № 6)

1.7. Положение об оценке коррупционных рисков в МБОУ «СОШ» с.Мутный

Материк (Приложение № 7).

2. Назначить Рожкову Т.А., заместителя директора по безопасности, ответственным

лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в

МБОУ «СОШ» с. Мутный Материк

3. В случае временного отсутствия Рожковой Т.А., заместителя директора по

безопасности, (отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу

по профилактике коррупционных и иных правонарушений назначить Каневу

А.В., заместителя директора по учебной работе.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Верно.

Директор школы                                                                                                      А.А.Канев

		2021-11-16T09:43:51+0300
	МБОУ "СОШ" С. МУТНЫЙ МАТЕРИК